平成２７年１１月１３日

エコネットひがしひろしま会員　各位

エコネットひがしひろしま

会長　橋野　俊子
平成２７年度エコネットひがしひろしま第２回交流会・懇親会のご案内

　落ち葉が風に舞う季節となりましたが、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。また、日頃から当会の活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、今年度２回目となるエコネットひがしひろしま交流会を、次の通り開催いたしますので、万障お繰り合わせのうえ、ご参加いただきますよう、よろしくお願いいたします。

交流会終了後に、懇親会も企画しておりますので併せてご参加ください。

ご参加いただく際には、裏面の参加申込書に必要事項をご記入のうえ、FAX、E-mailまたは郵送で

１１月２０日（金）までにエコネットひがしひろしま事務局宛にお送りください。

　また、今回の交流会では、事業者会員の方を中心に、活動や事業の内容を紹介していただく時間を設けることとしておりますので、活動紹介を希望される場合は、併せてご回答いただきますようお願いいたします。

※ 時間の都合上、希望されたすべての方の活動を紹介できない場合がありますのでご了承ください。

１．日　時　　平成２７年１１月２６日（木）

交流会　１８：００～１９：００（１７：３０開場）

　　　　　　　懇親会　１９：１５～２０：４５

２．場　所　　賀茂泉館　４階　泉ホール

　　　　　　　東広島市西条本町１２番５号　Tel:(082)423-2118
３．プログラム

・企画交流研修の振返り

・会員の活動及び事業の紹介

４．懇親会費　４，０００円／人（予定）

＜本件に関するお問い合わせ／参加申し込み＞

　エコネットひがしひろしま事務局

　　〒739-8601　東広島市西条栄町8-29　東広島市環境対策課内

　　Tel : (082) 420-0406  Fax : (082) 421-5601

　　E-mail : hgh200928@city.higashihiroshima.lg.jp
　　担当：池田
エコネットひがしひろしま事務局　行

　FAX:082-421-5601

　E-mail: hgh200928@city.higashihiroshima.lg.jp
平成２７年度エコネットひがしひろしま交流会・懇親会参加申込書

平成２７年　　月　　日

　　平成２７年度エコネットひがしひろしま交流会及び懇親会に以下のとおり出席します。

	会員名

（団体名・事業者名）

	担当者名
	※団体・事業者会員の方はご記入ください。

	連絡先
	℡

	出席者名
	ﾌﾘｶﾞﾅ
	出席する会に○をしてください。

	氏名
	交流会　　　　懇親会

	ﾌﾘｶﾞﾅ
	出席する会に○をしてください。

	氏名
	交流会　　　　懇親会

	ﾌﾘｶﾞﾅ
	出席する会に○をしてください。

	氏名
	交流会　　　　懇親会

	ﾌﾘｶﾞﾅ
	出席する会に○をしてください。

	氏名
	交流会　　　　懇親会

	ﾌﾘｶﾞﾅ
	出席する会に○をしてください。

	氏名
	交流会　　　　懇親会

※出席者が多数にのぼる場合は、本紙をコピーして使用してください。

交流会での活動（事業）紹介を　　　　　　　　　　　　　　　〇で囲んでください。

希望します　　　　　　　　　希望しません